[image: ]    Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48
  www.apore.legislativo.go.gov.br
   aporecamara@gmail.com

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 033/2021

Requer Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora Eunice Alves Gondim.

Senhor Presidente,

Venho por meio desse requerer à Vossa Excelência com fulcro no art. 122, VIII, do Regimento Interno dessa Casa de Leis, ouvido o Plenário, seja registrada nos Anais desta Casa, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora Eunice Alves Gondim, pioneira de nossa cidade.

No dia 26 de novembro de 2021, recebemos a triste notícia do falecimento da senhora Eunice Alves Gondim. A saudosa Dona Eunice, como era conhecida e chamada carinhosamente por todos, era pioneira da cidade de Aporé, onde criou seus 12 filhos é mãe do atual vereador Demilso Alves de Souza, do Ex-Prefeito Adão Alves dos Santos, avó da ex-vereador Paulo Gondim e do atual Vice-Prefeito, Marcos da Rocha Ribeiro. Sua ausência será sentida por toda a comunidade Aporeana.

Apresentamos os pêsames oficialmente à sua família e, pedimos a Deus para que conceda a seus familiares, o conforto necessário nesse momento.

Aporé-GO, 29 de novembro de 2021.

OLIVEIRA DE SOUZA FLEURY
Vereador

MURILO DE MORAES CARVALHO			LUIZ ANTONIO NUNES DE SOUZA
	    Vereador								Vereador

DEMILSO ALVES DE SOUZA			CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
          Vereador							Vereador

JACKSON FÉLIX DE MORAES			    GEYSE BEZERRA DE OLIVEIRA
             Vereador						      Vereador

REGINALDO RODRIGUES FERREIRA			GILSON JESUS DE SOUZA
              Vereador						           Vereador
Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000
APORÉ-GO
image1.jpeg